
UCHWAŁA NR LXVII/973/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
polegających na corocznym zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie 
miasta Krakowa wysokości 0,3% całości budżetu na rozwój infrastruktury 

rowerowej na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu wszelkich możliwych 
prawem dozwolonych dzialań mających na celu coroczne zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta 
Krakowa w wysokości 0,3% całości budżetu na rozwój infrastruktury rowerowej na terenie gminy miejskiej 
Kraków. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa informacji 
o realizacji niniejszej uchwały w terminie do dnia 31 marca 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZTQLW-DGOEZ-NWOBP-NCMEC-QKMMR. Podpisany Strona 1




